per paratum perditione et abducendo rebatur
per dico qui credimus. **T**em et septuagesima iugiter. quod si amme
tetur diuina misericordia celestium et ei permissio
Ioh. vii. Secundum tempore septuagesima quod
dicitur est in ultimis. **T**ali ergo iubilo et mense
alendit apud quod si pax sed. **A**ncilla fortior
deducatur iubilo et sonus buccinae. Si in
via iugiter in nos tristis ubi in nos magna
primum de afflictione et fuisse sit nomen iug
ter. **I**ntra nota quod iuda in te nomen
propter iudas et nomen persone et
nomen propter ipsius iudas vel iudas
confidens in proximo et propter ipsius et in
militare suspicere latitudine et proxima virtus
cum. **D**icitur diversi sacerdotibus et libet
et sua propter eius confidens et proxima et
maris agnitione qd. **C**onsecutus. **L**ibet
vix enim ante iuda fuit etiam sacerdos
bivor qd. **S**e de illa tunc iuda
m. id p. **F**usca et mens
Iustus signum tristis iuda
de dñi mis. **N**ec iuda
li militia et plaus
fame reges et dominos
reges et dominos
Iustus signum tristis iuda
de dñi mis. **N**ec iuda

sin et auctor et alios regentes et gubernando.
debent alios sacerdos bona exemplia dant et
ostendentes. debent quam adorante sedere
ubi est iude. lucem plaudis videndo et contine
contemplando quod utiq; in benedictum inde
prius videtur signum fuisse gene. vix.
vbi dñi iuda te laudabunt frs tu et ador
bunt te filii misere. **C**atulus leonis Ju
da ad pdam ascendens filii in requestra a
cibus ut leo et quasi leonis vbi adiutor qui
uolunt qualiter eē iuda vel iudas debent
hie famosam conuersationem qd debet eē lau
dare debent frē suū. **E**xcellens budiacione
qd debet eē talis quē adorante tenentur filii
misere. **E**ccl. **A**udacem reprehensionem
qd debet eē sicut artus leonis rebellis mor
deudo et antiquando. **B**utuam cōtempato
nem qd dñ ascendere ad pdam paradisi ubi
quiescendo et accubendo. **B**utuam p̄dicatōnē
qd debet eē sicut leo et leona. alios subduos
procos suscitando et pdicando. **I**stum sign
um posset per membra prosequi et dilati
re si minus est proleum id tū nota qd iste
iudas prius a suo benedictore Jacob opusq;

exit leoni multiplex vno les eum ut bestias
Es liberaliter adduendum. **L**iberaliter dico
Ex iugitor ad indulgandum ad denuendum
Est audacior ad resistendum. **Q**ui
ignorat leonem solus comedere leonem alio modo
non videat et a tribuatur ex parte p̄sonae
non impetratur qd leonis rebūndit aliis in part
ne et pro remuneratione servigant claviga. p̄sona
de articulo leonis que capitulo occidit dñ regis
de comedenti exaltat et a forti dulcedo
iste est bengtus ad indulgendum uocatus
vita coi origine ymo secundu p̄ ipius p̄sonae
qui enim permissio servat inimicis compa
tum. **V**enit et dñ dicit inuenire p̄sonam
sicut dñ p̄sona et ipso non tam quod
qz ne nos tam eccliae qui se iudas dicit
ecclia fuisse nam aberrans et inveniens
modo. **P**ropterea p̄sonis et invenientib
militia et reges qd sacerdos et dominos
reges et dominos
Iustus signum tristis iuda
de dñ mis. **N**ec iuda

Dicitur enim eum p̄sonam qd detribu
da. **E**rebus enim per piam cōpassionē radix qd
eum dñ persecutando p̄ta persecutus viciat
leo inq; vitora enī persecutum p̄lippavit
Statis consolidando pecunia declinamus qd. **L**odus
suum detribu iuda et destitutus ecclie. **D**ie exube
rando p̄mperies vegetans qd. **N**os debemus
eē radix inquit ultius est de hōre. **D**ic p̄
mo qd nos debemus in bono persecutus quod
contenditur at dñ viciat leo debemus enī hostes
spūiales vincere ad quod sine persecutia nō
possimus aduenire. **O**mnis enim alie vices pug
nant sola persecutia triumphant et viciat
vnde b. inquit sermone dicit sic tolle inq; per
securiam et tunc nec fortis laude nec ob
sequiū mercede nec beneficiū grām obtinebit
per hanc enim solam homi etiū redditur et
purgatur. **V**iciat et vitor et coronatur qd qui
persecutus erit usq; in finem hinc saluus erit
Et ideo de iuda sicut de persecutante diatur se
xviij. **I**udicet illis salutabitur iuda et iste ha
bitabit confidenter et h̄ est nomen quod voca
bo enī dñs iustus nō. **V**icit ergo leo. vñ ap. in.

Droptus mortis necessitatem
mors inutabilitatem
Item locorum dulicitatem
cordum perniciem
infernū penalitatem
paucaria felicitatem
carnis fragilitas. ps. **V**eniputū in pugnacē per
transit homo sed et frustā conturbatur. Item
uite labilitas de qua iob. 13. velut nubes p
tulit salutis uica. Item restabilitas vnde ps.
inter uedam montū pertinibunt aquæ. Item
mortis necessitas ps. sps. vultus in ips
et non subsisteret et non cognoscere amplius locū
sui. Item mors inutabilitas vnde ps. illi ua
res nullibunt. Item locorum dulicitas ps. pertin
scent de gente in gentem et regno ad ipmū
aliorū. Item cordum duritia seu perniciem
de paupere laiciato dicitur lu. x q. levita in
deus enī perniciem. Item inferni penalitas ps.
forliet pertinibet aut uia aqua molle
bilem. Item paucaria felicitas vnde de hoc dī
iob xiiij. dolorasti eum paululum ut pernu
pertinieret. Et buntur in finis et perniciem
boni et mali quos inuenio in scripturā sed de
utru[m]que mag[is] plene i nudo de talibus
O feneries. Hoc q[uod] poteris fieri est
q[uod] per grātias uocat et q[uod] per uoces ho
mōrum q[uod] ex ea ualitatem oblinuitas
oblinuitate breviter in coru[m] q[uod] minime
p[ro]ficiuntur et in uincula i[n]veniuntur
in regnacē. In istis operibus requiruntur
in exercitu i[n]staurare i[n]staurare i[n]staurare
i[n]staurare i[n]staurare i[n]staurare i[n]staurare
i[n]staurare i[n]staurare i[n]staurare i[n]staurare

Frat gō hominem
pertinere et uina significare in bono. s. et
in malo quia enī pes est pars corporis magnis i
tura mag[is] ultima in morte multum occupata
in actu multum oportet notare possimus q[uod] per
pedes intellēctus in scriptura in bono significato
effectus intiores. **E**ccl[esiast]icus enim simili pedes
et membra posteriora. **G**loriosus portans. **S**ecundus
subditi intiores sunt pedes aut opletur
per se solidiores. **S**ubditi sunt pedes inueni
deictum. **P**er se sunt pedes labori substantius
inueniuntur g[ra]m in scriptura. **A**lico g[ra]m. q[uod] in
intenoribus affectionibus scriptura inueni
pes posterioribus. **N**ostri posterioribus inueni
solidae perfectionis mobilem affectu
neum. affectiones enim sunt pedes aut grātia. s. se
re ad rei de cogitatione ad cogitationē de se
lido ad delidū ipam̄. **R**egunt ipses cuius me
affectionis uic[em] eo servor[um] auctor[um] servor[um] d[icit] angu
q[uod] buntur aut de dilectione vnde rei in qua ad
dilectionem aliorū se mouent il[le] ipam̄ affectus
autem illius pruheror et deferunt r[ati]onem
ducunt enim ipses sui longe ad p[er]egrinationem
et sicut h[ab]ent q[uod] amēt sunt auctes que p[ro]ce
in primis locis ualido sicut sunt p[ar]ticulari
p[ar]ticulari. ne multa usq[ue] q[uod] latenter pro
ag[er]at quis in gloriam et gloriam suam non te
ret. **C**ontra h[ab]ent q[uod] amēt sunt auctes q[uod] latenter
pro ag[er]at quis in gloriam et gloriam suam non te
ret. **H**oc qualiter adhuc et p[er]tinet. **T**otius
modi uic[em] q[uod] dicitur nulla in in uoluntate. **M**od[us]
in p[er]petuacē. **S**ed p[er]petuacē in p[er]petuacē. **U**bi
p[er]petuacē in p[er]petuacē. **E**t p[er]petuacē in p[er]petuacē.

H[ab]et
g[ra]m
T[em]p[er]atu[r]

et conuictus ipsi in flave nudo per rursum unde pedes
dicens cum aplo id phil. m. Que retro sunt obliu-
scens ad ea nro que ante sunt extendens meipm
destinatum persequor ad brauum pes nro asto-
nis quo uti sursum in aere praediti delem? ipsa
per desidium sapientia et in memoria fortiter tene
Am? qd sicut d? a? re. regn? celorum vni patre
et uolenti rapuit illud. sicut sunt g? pedes iniores
et de multis pedibus p? dicit id qd de sanctis animali
bus diuinitate. qd pedes everti et pla-
tit pedes eorum tamq? planta pedis intuli. qd l.
ill? qui sc? annulata voluit ec? detent hic pedes
annulata rectos per uiscera plantatos per con-
stantiam vitulinos per moderationem et pruden-
tiam et sic quili? tis totis te eo dicit id p? perse-
at pedes meos tamquam eorum et super excelsa na-
turas me. In quibus uob? adire qd sicut pedes bene de-
bet disponi naturali? Sic pro certo di-
cito debent monit? annulata
Tunc debet locan? pro altero
In se detent firmam uirtutem
protecat ag? rectos meos. Sollicit? exponi. tamq?
ceruoz. Tanguiter reporti. super excelsa. En-
biliter componi statuer? me iniqui.

Dishonesti mox sicut
pedes uerius mentis pumpa
et uerius uerius. Quid
honesti? uerius honesti? qd uerius
admodum. Tunc debet modus
pedis. Hoc est modus. Hoc est
pedes. Sicut in se honesti? uerius
pedes sunt in se honesti? uerius. et qd uerius
honesti? uerius. modus est iustus. honestus et componit
et ad eorum statutum et moderandum conseruat.
Hoc est modus. Tunc debet honesti? uerius
pedes. qd uerius honesti? uerius. et qd honesti?

P. P. P. P.
lunt lauandi et ab omnibz nichil expandi in lignu
au? ripatus pedes discipulorum suorum lauant et ade-
os lauant alterutrum reformauit dicens Ioh.
xii. Grego laui pedes nros d?us et magister et
nos deletis alter alii lauare pedes. Cameli cui
uulsi tenuer? huius pedes et id ne ledantur solle
calcaui et qd tangere se solent lauan debiles
g? astones uoderas corio mortu animal? et quo
sunt cotulares et mortis membra calcaneus
et in aqua opunctionis pes lacrimabiliter bal-
neau? vnde gen? xxi. datur qd destinauit
camelos et dedit eis cornuum et paleas et ag?
ad lauant pedes camelorum et buzo. Itas g? pe-
des per compunctionem dicit lauare sicut
cui dicitur. n. 17. xix. amphiscoles qui illatos
pedibus et dala barba regi tenuit occurrit medi-
et atque hereditatis sue perdidit. Item dico qd i
stos pedes per concionem debent? inuidare vnde
n. 17. xv. qd dauid flens et plorans cooperito ta-
pito et uidis pedibus incedebat qd quis inuidi-
tatem ostendit d?us qd philebe dicens. Ie. n. 1. Cito
di pedem tuum a inuiditate et guttur tuum
a sin? potissimum autem pedes affectus inuidi-
re debent? amore tenetor? uix inuidatum
saluatoris dicente. a? x. Executio pulue-
r? et pedibus uenit. Itos g? pedes per qd uide
debent? inuidare seu lauare ut sic sicut
iob qui dicebat iob p?re. lauant pedes me
et tuuo et p?ri fundebat in misericordia. Qd
est concia multas quoniam res affectus uide
datum pro dilectionem vnde sed amare
auanticam inuidiam et inuidit? figurata
in illa loca nro. xix. que et aplo sentit
hebat potis nisi qd s. et al. audierat eni-
locum in qd ab aliis quos comedit p?li. Vnde
odorentur et alii sentirentur et alii sentirentur
figurata. qd et galatia 1. 10. et 1. 11.
hunc sentirentur et alii sentirentur et
alii sentirentur et alii sentirentur et
qd alii sentirentur et alii sentirentur et alii
decepimus illam sentiente. et vice. sed pro
spes fons et aqua regam? sicut uolu-
lum erat et id faciliter possent aliqui
expone? sentiret quoniam sentiret. sic de
hunc potis affectus sunt in locum sentire
ut per nos. omnesq? p?li sentirentur et
res. et tangere. In hac illo tempore. et
per nos sentirentur sentirentur et
sentirentur sentirentur. Et hoc et p?li non
era alius non impunis. illa lo que hoc senti-
ter alius tanguntur et ducuntur a malicio
sentirentur sentirentur et ill? quod hunc
sentirentur. nulli sentirentur sentirentur
vnde sentirentur sentirentur. In sentibus
et sentibus. sentirentur sentirentur
aut recensenti? et sentirentur sentirentur
dicitur. Ioh. xvi. humili? de resto recte fa-
ctus tenebatur planta eius lauato. Ita qd no-
n? huius pedes nros sed inuidatos. sicut amores
tenebant vnde ioh. xvi. vnde tenebant
eum soldines et inuidauerunt pedes eius ac-
tuauit sime robur eius et in eum inuidauit
illi? soldi. Non sic sed vnguenie pedes sicut
per compunctionem. vnde se bona ueritas et
misericordibus dicitur sentire. xxiij. Tunc

Ubi est pedem? xxiij.

me collamur sicut et has relationses edocemus

Recantem dico qd est dare refugientem datus est
tum illa s. qua dantes in hi misericordia replicantur
et quia facultatis contra nos qd est
contraria nos qd est

Refugientem dico qd est dare refugientem datus est
contra nos qd est

Refugientem dico qd est dare refugientem datus est
contra nos qd est

Refugientem dico qd est dare refugientem datus est
contra nos qd est

Refugientem dico qd est dare refugientem datus est
contra nos qd est

Refugientem dico qd est dare refugientem datus est

me collamur sicut et has relationses edocemus

Recantem dico qd est dare refugientem datus est
contra nos qd est

Recantem dico qd est dare refugientem datus est
contra nos qd est

U

iam gradus non paucum quae dicitur illi ne
gradus de eis instrumenti molles. pmo pia
cord ad instrumenta manentur queque non
minus a deo patimur quia salter sibi et no
deo natus est et attribuitur fides sua et sp de
ppm. variis gloriantur. unde ibidem loqu
securus adquisit glorias et contra illas qui
secat in ea. cum exarabimur soria contra ea
a quo natus sumus si leviora soria con
tra leviora et exaltetur baculus qui di
que huius est. **P**ater ergo q est virga
mundialis iudicatrix seu raus triculatio
nis. **Q**uinto dico q est virga patrum
catholiconis et sic dico q p virginis me
ligatae domini planis vel castis illis et
cavatibus correctio platea. ista est omni vir
ga qui vamus oves reducendo. unde aem
pli est virga prima quia primus cor
reducendo. sali eas.

Virga recte. **P**lebi placido.
Virga iustitiae. **V**estes expulendo.
Virga misericordie. **F**ilios castigando.
Virga gemitorum. **C**ontra omnes.
Virga valimorum. **A**llos impando.
Virga magorum. **S**erpentes tamino.
Virga mediorum. **F**oros alligando.
Virga mercatorum. **P**anis mero.

Triangulibus tamen plan et superiores
qui subdentes sunt huius. **L**

Omnis. **R**obori subdotis ut virga re
monis seu iudicatrix et tec
torum afflictionis et puni
onis. oves salter simplices
opinantes. sit pietatis in vir
gina salter seductio
et error. **L**uis virga regnum. **T**eo
plebi salter seductorum impando et sicut
imperato maiestatem sua eis ostendendo.
in cuius signo reges virginum id est septuaginta
erant in manu ad diligendum quia isti sunt
qui habent alios ad credendum ubi virga uno
ceterum. **I**ste ergo pater auctoritas videt
et angustia horum apud eum amicae. **R**eges
nebulae in manu. **I**tem piosos h est igno
rantes et animalios sicut ingr et doros instr
uendo et eridendo. qui renuntia voluntaria
est in corde us in collo. pueri virga discipline
figebant. **I**tem filios et subdotos sicut
pater castigando et corrugando. unde pia em
uli pati virga odit filii sui. et c. **I**tem
vestes concusas laborant et dismission
victoriam apud patrem exaltando et
eas mandando et depinando. ex. omni ex
te virginem et pueri pulchram. **I**tem in
dam superioris sui dei sicut beatus ali
is denunciando et picipiendo pma ad com
muni. in virga veniam ad nos. **I**tem ex
ponentes id est peccatores recantando sicut bo
nus magis. ex. vi. pioerint magis sicut
virgas suas. **I**tem est virga compunctionis
ann qua mortuus compunctus argum. **I**te
foros bonachorum et ostium abus sicut
mensor. alios assignando quia salter medie
tate virga iudicari. pma plan debent me

mosstrare et assignare taliibet gradus sui
terre. israel virga hereditans eius. **O**rc
panos id est omni poena quae eis vendit
manant ipsos exinde pulsant virga correctionis
in asperitudo quia salter virga debet adiquari
panos id est corrado et pena perfito. quia si
aut dicunt deinde rebis infra mensuram culpe
sic et plagarum modis. unde de tali virga p
mox salter acquita et omni mensuram
potest dixit illud. ps. discabo ut virga impun
tans eorum. plantis omni debet subdotos suos
restare et virga correctionis in puniendis
eorum curvatura misere. et breueri huius
sunt pastore linea. virga non potest Gregor
regis. sic nec plantis nec virga a labore corr
dens potest habeat subdotos gubernare exempl
is. **T**unc ne virga non legatur ligna scississe
nos. prout in strumentis diversis. unde de lab
doo p. de de illud. omni verum. cibus et vir
ga. de omni almo. ubi adiorte q plantis.
alii sunt in tunc subdotum debet rovere
charma enchytrae. regis et omnipotens ppi
tela. co roctio illi virga illa de quatuor
tum. deinde et certe illius mensurae suspicere
rebet. illius signum virga correctionis
quod punitum quia dicitur virga ac ex
coronis pueris quia dicitur arctius op
us. secundum dicitur quia p. de omni
punitum. ita omni. **T**unc punitum. **V**irga punitum
et. **C**ontra punitum. **D**icitur. deinde ergo punitum
punitum. **C**ontra punitum et hoc ostendit
omnem virga regis. sicut salter sicut ex
virga et. **C**ontra punitum. **V**irga et. **C**ontra
correctionis. sic et correctione punitum multe
virtutes et bonis et bis macibus et affabil
itate illa omni eruantur in tunc. **C**ontra
in punitum q. s. sic.

Opus punitum. **T**erminus punitum in
cibus denotans. **C**ontra punitum
lumen denotans. **P**ropter punitum. **C**ontra

lumen punitum. **T**erminus punitum in
cibus solo. **C**ontra punitum in
am boni. qui que solo virga impunitus
erit. **I**tem abus denotans id virga
omni insinuat abus dulcis et fructus dulcis.
Et si virga correctionis homo patitur non
ad fructum boni operis donum allicitur.
et se dicitur q. in archa cum virga erant
multe et magnificientur. **E**cce. **V**irga et
aberrat virga et omnis almo. et
unifico. **V**irga et. **P**aste populi omni in virga dia

Item compunctionis lacrimas subdotare
videt et de morte dicitur ex. vbi. et mi
hi. q ipso virga pulsit his lacrimas et
egredit sicut aqua largissime. qui pro
certo si homio aqua durus et lapidens et
virga correctionis his id est plus a deo nel
et prolatu punitum virga aut unica est
quia aqua compunctionis finali limitatur.

Item lumen denotans quia salter ho

et credidit virginis sic vere rex art
us et habuit virginis pulchre et
in etiam sine fine et in te non poteris
forside et corrupte et video adest ad modum vir
ginis et preciositate virginis marie requie
nit et exinde uocans eum vocavit et inuenit
in uia signi pectorum habuisse et discipulo vir
ginis macte. Uirginem conuenerunt amicorum
de quibus dicitur in ps. adducere regi vir
gines per se omnes et crine ostendentes tibi in le
tina et exultatione. quia omnia nro vinci
maturam et pacem integratam deo seruant
et quamq; regi bone religiose regi mactas
et virginem in seruanti sua pro certa mul
la nisi sit virgo et mente ad corpore et ad
possabitur nec a pectore suis gratus in
pleribus pectorum. ut hec. x. que
regi nro virginem et puerle speciale
que mente et caro etiam oritur virginies
spiritu in pectore evinit consorci et sicut
apo. iii. hi sunt qui immulheribz non
sunt coniugantes et sequuntur agnum quocumq;
erit sed quia tanta multa requirentur ad i
ustitiam virginitatis tam corporalis qm
morals. hinc est q; potest expom. hic ad vir
ginis noamenum. ibid. psa. xlvi. descendit
deo in puluere filia tabiloma. in quo ad
ueritatem sicut illius p quod in scriptura virgi
nus denotata sex habet sola quibus gratia
quod est innatus erantur. sic vere hic ostendit
q; virginitas sex habet speciales virtutes
quibus in suo esse pstat et tenetur et
ipsa gaudibus sunt.

Humilitas subiectio[n]is descendit
impunitas quicquidem et sedet
afflictio[n]is. in p[ro]prio
terribilis passio[n]is. vixit
robustas conditio[n]is. quia gloria
et amoris confusio[n]is. babylonii.
C Debet igitur virga sapientia ad conser-
uationem sic virginitas et p[re]stige humili-
tatem et subiectio[n]em quod ostenditur cum
dicunt in verbo. **desiderio**. quia saeculi non
debet ut patet.
H[oc] sapere nec ea[m] negligere.
Loc de his virib[us] p[re]sumere.
Pec per elatione[m] super alias se offerre.
Sed potius debet ad sic fragilium cor inde-
catione[m] desundere.
Et virginitatem suam deo humili[itate] concede.
Exempli m[anu] de qua legitur q[uod] virgi-
nitatem d[omi]n[u]m q[uod] suam prendit commendavit. vir-
ginitas enim et castitas ex operis viribus non
habetur. sed a deo commendatur et donatur.
Cap. iii. non possum esse commissi misericor-
dit. et ideo certe neesse est q[uod] p[er] humili-
tam querari ut sit in bonis oratione.
Illiud uerbi. **humilitate[m] virginis in-**
timidam loca decimam inquit psalmi. le-
ditur. descendit virgo enim de celo me
enim plena carmine et canticum diligenter
ut de tali resonari humilians negligat.
Illiud amos. v. **vixit si vel presta ei in ter-**
ram. et de tali humiliante dicit augustinus
in libro de virginitate. non solum predicat

da est virginem. sed etiam tunc. sicut
nenda est non infidetum. dicit bernardus
per missus est. uirginea puritas humilitas
et uirginitas. deo ergo placet illa
in qua uirginatem conuenienter. **D**icitur
in qua humiliatio exornat. ergo. uero se
ego habeant transuillitatem et uenitatem
Quia sedis inquit. quia. ubi enim
mitem paret domini et amatores quiescere et
sedere non ad ludicra distinxit vel uagino.
vnuam enim se. et morum in summa coruipitur
et in genere ibi. nescio ar. sic uero
puero dimittitur. pueritate pueritate
inventur. sic vere mulierum. nro de quibus
domini sederent et sic. sic ut in pueritate vir
ginea uisa remauerent que tamen
dicitur et circumputur et luxurie. abz
Dicitur. ne exempli est de dyria rego.
uagino filia iacob que volens et vades
videre uirgenes uel mulieres regnos ab
ab emor est corrupta. gen. xxvi. sede ergo
et treu. q. sederunt in terra et conuici
erunt senes fibozu sion consperserunt
capita sua amore uirgenes ihesu. et be
ne dicit hic conuiciorum quia tantur uinas
et tanquam nullum uuant. **C**ertius
dico q. haboat asperitatem et afflictione
in puluore inquit. quia saepe uirgo ho
debet in dolcis uire sed corpus perpe
tualiter macerare. pueritate omni austera
in dolcis caritas in diuersis. veritas in
multiloquio. bonitas in hoc modo gregorii.
et xeo ipsa sedet in puluore et amore et
in asperitate et dilectione. pueritate debet
uirgo uiuere et a mensa delicis abstineat
et possit uirtus et asperitas ornatus
et non curiosus requiri. ad hoc q. tal
itas uicinum unius enim in amara debet
ornari et non eructus. quia in psalmo
omnis gloria eius. uetus in puluore
puluis enim annis et factis eius armis
ponentur et plorantur. ioc. p. pium
go quasi uirgo actiuitate fitto. et men
u. uirgenes ihesu attente sunt alii.
puluore inquit. ut sic dicit illud iocelis
mi. ecce nunc in puluore demissi. habe
at enim asperitatem et afflictionem. **D**uac
co haboat sterilitatem. non possessionem
quia si necesse est q. sit uirgo et sterilis
quantu ad bona mundi et non remissa.
quantu ad diuinas qualies. ut enim potest
esse uirgo et causa que diuines est diuina
enim cor ad cognitum inuidans solent
dimidere et trahere paupertatem haber
fir deum ubi debeat cogitare. propterea ad
coram. vñ. q. uirgo cognitum que deuit
Certius dico q. nobiliter. habe
at nec delectationem. filia simple non fer
ua filiam scilicet nobilis generis non
se ualiter in uiles personas confundit. cum
igitur et amata et quelibet uirgo sunt
filio dei. p. p. et non ducatur ad hui
usmodi similitudinem. **S**ed nobiliter
et generositas. uita ualiter. ecclie
et q. uirgo filio habebat similitudinem at

Dicit deus seruus
te pater noster
in nobis sit
qui dimit nos
liberum nos
in nos
Domine
benignus
debet nos
honestus
Dominus
Pater noster
debet nos
honestus
Dominus
Pater noster
et vita immunita in
longia et immutata po
et conforta nos super nos
et aga misericordia et misericordia
et eis possimus et eis libe
rum eritiam ab initio. **T**unc et siem apie
sua honeste. **I**tem quod omnia solidos ma
liam insidunt et oblationum non est
in teburi abho nimbis tunc et
sua misericordia et misericordia
et bona labora et ergis cum laborum
campnam in qua iusti ad salutem dei
foces in dico dura uera et mala in
tibus. **I**tem est vita oblationis
sunt oblationes et angeli et misericordia
concessa in curia nostra etiam scilicet
meam in paluorem dedicari. **C**ontra
data penuria nostra em portare suffici
ens tempore habere poteris et caro
et sanguis animarum vestrum perfrui. **H**ab
illud thoro non pauperemur in mensa go
mili. **A**men. **O**ra tua misericordia ren
derent episcopum. qualem anima ducere des
erunt extorquam interponere. **T**unc est la
et tristitia. **O**ra. **P**ro filii vestris iniquitatem
dilectus oratio. **S**icut in uita nostra.

Dicit deus seruus
te pater noster
in nobis sit
qui dimit nos
liberum nos
in nos
Domine
benignus
debet nos
honestus
Dominus
Pater noster
et vita immunita in
longia et immutata po
et conforta nos super nos
et aga misericordia et misericordia
et eis possimus et eis libe
rum eritiam ab initio. **T**unc et siem apie
sua honeste. **I**tem quod omnia solidos ma
liam insidunt et oblationum non est
in teburi abho nimbis tunc et
sua misericordia et misericordia
et bona labora et ergis cum laborum
campnam in qua iusti ad salutem dei
foces in dico dura uera et mala in
tibus. **I**tem est vita oblationis
sunt oblationes et angeli et misericordia
concessa in curia nostra etiam scilicet
meam in paluorem dedicari. **C**ontra
data penuria nostra em portare suffici
ens tempore habere poteris et caro
et sanguis animarum vestrum perfrui. **H**ab
illud thoro non pauperemur in mensa go
mili. **A**men. **O**ra tua misericordia ren
derent episcopum. qualem anima ducere des
erunt extorquam interponere. **T**unc est la
et tristitia. **O**ra. **P**ro filii vestris iniquitatem
dilectus oratio. **S**icut in uita nostra.

Dicit deus seruus
te pater noster
in nobis sit
qui dimit nos
liberum nos
in nos
Domine
benignus
debet nos
honestus
Dominus
Pater noster
et vita immunita in
longia et immutata po
et conforta nos super nos
et aga misericordia et misericordia
et eis possimus et eis libe
rum eritiam ab initio. **T**unc et siem apie
sua honeste. **I**tem quod omnia solidos ma
liam insidunt et oblationum non est
in teburi abho nimbis tunc et
sua misericordia et misericordia
et bona labora et ergis cum laborum
campnam in qua iusti ad salutem dei
foces in dico dura uera et mala in
tibus. **I**tem est vita oblationis
sunt oblationes et angeli et misericordia
concessa in curia nostra etiam scilicet
meam in paluorem dedicari. **C**ontra
data penuria nostra em portare suffici
ens tempore habere poteris et caro
et sanguis animarum vestrum perfrui. **H**ab
illud thoro non pauperemur in mensa go
mili. **A**men. **O**ra tua misericordia ren
derent episcopum. qualem anima ducere des
erunt extorquam interponere. **T**unc est la
et tristitia. **O**ra. **P**ro filii vestris iniquitatem
dilectus oratio. **S**icut in uita nostra.

Dicit deus seruus
te pater noster
in nobis sit
qui dimit nos
liberum nos
in nos
Domine
benignus
debet nos
honestus
Dominus
Pater noster
et vita immunita in
longia et immutata po
et conforta nos super nos
et aga misericordia et misericordia
et eis possimus et eis libe
rum eritiam ab initio. **T**unc et siem apie
sua honeste. **I**tem quod omnia solidos ma
liam insidunt et oblationum non est
in teburi abho nimbis tunc et
sua misericordia et misericordia
et bona labora et ergis cum laborum
campnam in qua iusti ad salutem dei
foces in dico dura uera et mala in
tibus. **I**tem est vita oblationis
sunt oblationes et angeli et misericordia
concessa in curia nostra etiam scilicet
meam in paluorem dedicari. **C**ontra
data penuria nostra em portare suffici
ens tempore habere poteris et caro
et sanguis animarum vestrum perfrui. **H**ab
illud thoro non pauperemur in mensa go
mili. **A**men. **O**ra tua misericordia ren
derent episcopum. qualem anima ducere des
erunt extorquam interponere. **T**unc est la
et tristitia. **O**ra. **P**ro filii vestris iniquitatem
dilectus oratio. **S**icut in uita nostra.

Item nos.

Collezione G. B. Vassalli
Borgo S. Stefano

卷之三

Signat*ur*

fructuose opacior

Sicut dicitur. **I**n primis habemus et
secundis. **T**unc deo. **E**t deo. **A**sta-
tibutum. **E**t ore patris. **C**arum.
Contra. **D**einde. **C**ontra. **C**ontra.

ut **la****bba** **vinere** **l****et****ro**
ulto **carnalis** **infestatio**
in**im****ma****nus** **l****et****ro**
non **o****st****er****atur** **l****et****ro** **em****per**
me **re****st****ra****re**

~~11. 11. 30~~ 10 Oct 1923
~~11. 11. 30~~ 10 Oct 1923

Generat voluntate p[ro]p[ter]o est etra sum
ulte exire

*et sicut in aliis etiam
innotuit deinceps*

~~Constitutus~~ **Ulrich**

Letitia compunctus dico p
dilectorum tuus

~~Ex parte~~ Luminaria
et sonora et levata
~~Ex parte~~ vole

1018 Et ab anno 1172 regnante papa adiuvante
et cardinali domini eius

Salve ducorum bellus omnis et
moxe complicitus erit nobis

¶ **M**ic p̄ angūlū. vnde ibidem vñ
vñctores sūp firmamento vñlo et or

~~et~~ et iuruit hoc est dictum ipsius
te. O am diuinis frumentis. emavit

11 dūm terām pām quāmī dōm
dūm terām pām quāmī dōm

11 *Item quatuor et unum ut
11. 16. 7. 300. 11. 16. 7. 300. talis
11. 16. 7. 300. 11. 16. 7. 300.*

~~et in omnibus~~ ~~et in omnibus~~ ~~et in omnibus~~

~~COIN~~ ~~COLLECTOR'S~~ ~~LIBRARY~~ ~~1883~~ ~~1884~~ ~~1885~~

et deo erit laus illorum in seculo pro eo
et in eternum.

blatior ipso pñis molamie plonguare
et il pñis satis tñctus iñ

Si pectora duci illius tollit ex animis.

laudatio
desertionis
mormons
etiam
manneri genitio
lactatio
et desiderio
spiritus exortatio
et spiritus gaudientio et luctantibus diffi-
cile est
veru alijatus pugne audire in cates
et cantatibus. **L**e
Pro incertitudine destrati
non nulli adulare et babba
detractori. remunare. unde pta. vix. or.
g. i. vobis
adversari. in de
voluptatis. nihilo enim sunt decantantes qui
adulando cum tristia et mali. forene ne
ro sunt adulatores qui nulli sunt eo bren
dhunt qui tamem sunt hedes in babylon
destricta. id est in confusa et a quicun
que. **I**tem adulanti et locanti. divisione
vix enim adulanti et tribulacione. detinere
deridere quia quando aliquis carceratur hi his
reprobis illi clamatur quia salvus. testores no
cessant aliorum factum. et horrore et
contempnere et de ipsis factis. **A**dulta
re ita quod eis potest. non illi. sed ut adula
tus quis implevit terram. **I**tem adu
lanti per victimas et olagoras. unde o sa
bi. audiuntur supplicium in hac supibus et
vallis supbia eius et interrogatus quis et
iniquitudo eius pluit. formidatio eius id
arco nubat mod. sic ergo pater quibus
multe adulante manus et vocibus. **I**tem
dicit et tuorum tuorum. latius. et etsi non credas
et etsi parvus ibis est adulante pauperem
et depressorem qui in tribulacione tunc
et nullitate cogitur tam pro suis qui p
universi abentes. unde et p. clamans
et nihilo filii bonae. et etsi illi. nihilo
babylon et amant et nihilo acc
rosus et iste est adulatus. **N**on pro
tempore. sed etiam in eternum
enim natus filius
modus is est de
spiritus gaudientis et luctantibus diffi-
cile est
veru alijatus pugne audire in cates
et cantatibus. **L**e
Pro incertitudine destrati
non nulli adulare et babba
detractori. remunare. unde pta. vix. or.
g. i. vobis
adversari. in de
voluptatis. nihilo enim sunt decantantes qui
adulando cum tristia et mali. forene ne
ro sunt adulatores qui nulli sunt eo bren
dhunt qui tamem sunt hedes in babylon
destricta. id est in confusa et a quicun
que. **I**tem adulanti et locanti. divisione
vix enim adulanti et tribulacione. detinere
deridere quia quando aliquis carceratur hi his
reprobis illi clamatur quia salvus. testores no
cessant aliorum factum. et horrore et
contempnere et de ipsis factis. **A**dulta
re ita quod eis potest. non illi. sed ut adula
tus quis implevit terram. **I**tem adu
lanti per victimas et olagoras. unde o sa
bi. audiuntur supplicium in hac supibus et
vallis supbia eius et interrogatus quis et
iniquitudo eius pluit. formidatio eius id
arco nubat mod. sic ergo pater quibus
multe adulante manus et vocibus. **I**tem
dicit et tuorum tuorum. latius. et etsi non credas
et etsi parvus ibis est adulante pauperem
et depressorem qui in tribulacione tunc
et nullitate cogitur tam pro suis qui p
universi abentes. unde et p. clamans
et nihilo filii bonae. et etsi illi. nihilo
babylon et amant et nihilo acc
rosus et iste est adulatus. **N**on pro
tempore. sed etiam in eternum
enim natus filius

dictum. hoc enim ex ea memoria et hanc
plenis qui tamen sunt in se
in obiecto grandia respectu. Iam si
necora sicut prius etiam illa necora sit
id est potesta que vere sunt sunt plena quia
indemnitas hoc vocatur sed retentis senti-
tibus gratias per remittit et placet am-
plius. ut et illud est ultro illud de quo
est. ut quicquid in hominibus invenimus ultra
et basice in genere in omni terra egypti
et ultrae in egyptis omni dictu. ut ultra
commentarii de animalibus dicuntur. rebus
gratias ad deos. et in aliis in aliis de genere
et iustis sui acti quod non possit a ratione
dicitur. Nam
hoc a conversori sententia est. ut
enim etiam et operari membra pacem
habet. namque in operari sententia sententia
litterarum. ultrae est. ut dicitur. domo nullo
inventur ultra. hoc summum est. ut
interiorum. domus. in. et. ut. tunc
et. dñs. ultra. egypti. Iudeus. et. rati-
onibus. sententia. illa. est. ultra. senten-
tia. ut. id. videlicet.
Consideramus. domi q[uod] illius. id est. q[uod] ei
misi. et. sententia. ut. quod. est. q[uod].
ut. significat. em. certum. et. co-
natum. id est. q[uod] m[od]o. q[uod] sententia. q[uod]
poterit. sententia. ut. sententia. ut. q[uod]
fuerit. et. poterit. sententia. ut. sententia.
d[omi]nis. ultra. q[uod] absit. ut. sententia. ut. sententia.